



Aplikacja mobilna "Strzel z palca" promująca trasę Media Markt Tour 2014 została nagrodzona w Ogólnopolskim Konkursie Reklamy KREATURA.

Po raz osiemnasty wręczono nagrody w Ogólnopolskim Konkursie Reklamy KREATURA dla najlepszych twórców. Celem konkursu jest uhonorowanie dążenia do doskonałości w polskiej sztuce reklamowej. Jury złożone z przedstawicieli międzynarodowej społeczności reklamowej oceniało nadesłane prace pod kątem oryginalności pomysłu, jak również jakości jego wykonania. Wyróżnienie w subkategorii aplikacje mobilne i gry przyznano agencji Lubię to za stworzenie aplikacji "Strzel z palca" dla sieci Media Markt.

Tuż przed rozpoczęciem XX Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej, Media Markt wyruszyło w trasę promocyjną pod hasłem "Media Markt Tour 2014". Mobilny market odwiedził blisko 70 miast ze wszystkich 16 województw, gdzie klienci poznawali nowe technologie, ale również chętnie sprawdzali swoje umiejętności piłkarskie. Wyzwaniem było przygotowanie aplikacji, która przeniosłaby piłkarskie emocje do komunikacji marki w internecie. Aplikacja musiała spełniać trzy główne zadania: angażować uczestników, sprawiać im radość i być dostępna dla wszystkich.

W odpowiedzi na potrzeby trasy Media Markt agencja Lubię to stworzyła crossplatformową grę, która działa na każdym laptopie i smartfonie, wyłącznie poprzez zeskanowanie kodu.

Gra "Strzel z palca" polegała na trafieniu do bramki widniejącej na ekranie komputera piłką zamieszczoną na wyświetlaczu smartfona. Popularność aplikacji spowodowała, że rozgrywki piłkarskie zostały przeniesione również do marketów w całej Polsce. Rezultaty wprowadzenia aplikacji dały imponujące wyniki: 2 800 rozegranych gier dziennie, 500 000 strzałów na bramkę i 80 000 goli.

Aplikacja była promowana wraz z akcją „Ustrzel darmowe zakupy” oraz „Ustrzel smartfona”, które były prowadzone podczas Media Markt Tour 2014 oraz w marketach Media Markt. Synchronizacja smartfona z komputerem stacjonarnym była jednym z pierwszych tego typu rozwiązań na polskim rynku.

<https://www.youtube.com/watch?v=Y5OAHJHbHGI>



newss.pl

Aplikacja "Strzel z palca" wyróżniona w konkursie KREATURA

Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach. Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 48 marketów w 39 miastach Polski.

Media Markt

[Więcej informacji z firmy MEDIA SATURN \(press box\)](#)